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VENETO

50 Rana

2" Giornata Circuito Propaganda Prov. VE
RISULTATI PER CATEGORIA

Mirano VE, Domenica 15/03/2015 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria P2 - M

O© O ~NO UL WN P

e
AwNBRO

BORGATO RICCARDO
TUCCILLO ROCCO FERDINANDO
MONTAGNER ANTONIO
ZUCCHERATO ALESSIO
CAPPELLETTO RICCARDO
RAMPIN LEONARDO
SPOLADOR EMMANUELE
FAVARON TOMMASO
FARINELLA ALESSANDRO
MASETTO LEONARDO
SANTONI DAMIANO
FILIPOV NICOLA

FUSARO GIACOMO
D'ANNA LORENZO
BIRELLO ALBERTO
CHINELLATO RICCARDO

Categoria P3 - M

1
2
3
4

4 1
3 1
2 1
1 1
6 1
4 3
3 3
3 2
4 2
5 2
2 3
1 3
2 2
4 4
5 1
1 2
3 4
5 3
2 4
5 4

BARBIERATO MATTIA
GAMBIN NICOLA
NOVARO DIEGO
MACARIE ALESSANDRO

Categoria P4 - M

1

6

2

CREPALDI SEBASTIANO

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005

2003

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

Foglion. 1
15/03/2015

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

00:49.0
00:49.4
00:50.5
00:54.4
00:54.8
00:58.8
01:01.0
01:01.4
01:05.4
01:06.9
01:09.6
01:11.4
01:19.4
01:28.9
ASS
ASS

01:02.1
01:07.0
01:11.4
01:17.3

00:52.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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